
..,.
. ,r

I?"
,' r

Ĺ..;"

FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

F=M

Hasičsky :áchřarmy ,mrá'jsko5kz5kého

SMLUV
smlouva o sberu, prep , psTRmNŤ*mmmzlglMDU-- · -

""": '""'"l %7 Ĺ l f"(:'
Ĺ .! ,y'ř tií-'cŕ . ·0'< doba

1

SMLOUVA ,,,,,,,,,,,,,,,
Č. 210/2020/108

o sběru, přepravě, odstranění a v,yužití odpadu
uzavřena dle ust. § 1746 a ust. § 1798 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

':.".': '.'...':j,' "' ·.'"·"·' " .·. ' ' .' . ' : '.. "· '. ·' .'.·"' ",:.:"' ' '.·.. '"..'.. . "' "".'".'";;," ' ""' .'·".' '.' '".'..'. " ..:..
SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel:
Název/jméno a příjmení: l Frýdecká skládka, a.s.
sídlo/adresa: i Panské Nové Dvory 3559, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
JČO/DlČ: ! 47151552l CZ47151552
zápis v obchodním rejstříku: i vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 499
zastoupena: Ĺ

l
kontakt - změny smlouvy )
te]efon/lnobjl: !

1

kontakt - plnění smlouvy i dispečink společnosti
telefon/mobil: l
bankovní spojení: i Komerční banka, a.s., Č. účtu: 27-3594220257/0100
(dále jen ,,dodavatel';j

ObjednateL
Název/jméno a příjmení: ! Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

·'·-+sĹdloladresa: ! výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava
č"ÓjDIč/datum narození: 70884561jcz70884561 (není plátcem DPH)

zápis v obchodním rejstříku: i nezapsán
_..,zastoupena: i brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA,

l ředitel HZS Moravskoslezského kraje
kontaktní osoba/ l
telefon-mobil: i

+e-mail: l
e-mail pro zasílání faktur: l
bankovní spojení: j 1933881/0710
adresa provozovny: ! Pavlíkova 2264, Frýdek - Místek 1VC-NoŠovice, Hyundai 15 5
IČP/lČ.Z..provozovny: ! 7088456116 7088456117
(dálejen ,,objednatel")

íl.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajišťovat pro objednatele sběr, přepravu, odstranění
a využití odpadu, případně další Činnosti s tímto spojené, a závazek objednatele zaplatit za to
dodavateli úplatu.

strana 1 ! celkem 3



FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

F=M
SMLOUVA O SBĚRU, PŘEPRAVĚ, ODSTRANĚNÍA VYUŽITÍODPADU

III.
PODMÍNKY A SPECIFIKACE PLNĚNÍ l CENA

A) SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD (SKO), katalogové číslo: 20 03 01

l Stanoviště: l Pavlíkova..22.64 , Frýdek - Místek l IČP: l 7088456116 !-S

: jl l Počet ; Interval i Nájem l Cena ročni i Cena měsičm !
, , ! i Kč/ks i Kč/ks li Typ nádoby ! ks i svozu i nádoby ĺ bez DPH i bez DPH !

i ŕ! i ' "i
:! k11001-sko " l 1 i lx ýdně ! ano í 8112,00 676,00 .i

Š Él """"" E ! Z

! Šianoýště: l 1VC-Nošovice, Hyundai.155 l IČP: i 7088456117 l
Počet i Interval Nájem ! Cena roční ! Cena měsíční !

" i l Kč/ks Kč/ks il Typ nadoby í ks i svozu l nadoby l bez DPH j bez DPH
l a · ' 5
l I Š

! K11001-SKO l 1 ! Ix týdně l ano ! 9 204,00 ! 767,00 !
Z r i ;rl É . Š ;
Ž -"""" t Ž " """
t l G r a
r i l i i 3

i É --__- r 7
' -.L .

B) TŘÍDĚNÝ ODPAD
PAPÍR, katalogové číslo: IS 01 01 l PLAST, katalogové číslo: 15 01 02 l SKLO, katalogové číslo: 15 01 07

l Stanoviště: l Pavlíkova 2264, Frýdek - Místek jČP: i 7088456116 i
l É i " ' '

Ĺ i Počet i Interval ! Nájem ! Cena roční i Cena měsíční l
t ' . ! Kč/ks l Kč/ks ll Typ nadoby i ks l svozu ! nadoby i bez DPH bez DPH !

6 r

a! Ž
i i : : 4 . íl K 11001- PAPÍR i 1 ! lx 14 dní i ANO l 4 308,00 i 359,00 i
l K 1 100 l- PLAST í 1 Ť lx 14 dní i ANO i 4 308,00 T __ 359,00 1
r""__'"_'"'"

4 í ; "T"' !
dL-..-.._.-.-.-.-.-.-..--.____.. ..-

|'"Štanoviš,tě,: ... _ ..... l. 1VC;NoŠovice, Hyundai 155 l IČP: l 7088456117 l

l l Počet ! Interval i Nájem i Cena roční ! Cena měsíční
i

" ' l i . l Kč/ks i Kč/ks li Typ nadoby l ks l svozu l nadoby i bez DPH ! bez DPH
lŽ ' lŽ !l i l l É , i

l i lx 14 dní ! ANO i 4 308,00 l 359,00 i

t K 1 100 l- PLAST i 1 lx 14 dní l ANO l 4 308,00 i 359,00 l
' ' laŽ i """"" E """"" l 3

' L

Vysvětlivky:
P 110 l = popelnice kovová/plastová o objemu 110 l určená pro směsný komunální odpad
P 120 1/240 1= popelnice plastová o objemu 120 1/240 l určená pro směsný komunáln/odpad, papír nebo plast
K1 100 1= kontejner kovový/plastoyý o objemu 1 100 l určený pro směsný komuná/níodpad, papír nebo plast
N 240 l = nádoba plastová o objemu 240 l určená na biologicky rozložitelný odpad (bíoodpad)

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Platnosti tato smlouva nabývá dnem jejího podpisu
a účinnosti 01.12.2020, nejdříve však dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přiČemž smluvní strany souhlasí s jejím
uveřejněním v plném rozsahu s výjimkou osobních údajů, telefonních nebo e-mailových kontaktů

strana 2 l celkem 3



FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

F=M
SMLOUVA O SBĚRU, PŘEPRAVĚ, ODSTRANĚNÍA VYUŽITÍODPADU

š.í

:"

a s výjimkou údajů uvedených v příloze Č. 1 této smlouvy. Uveřejnění této smlouvy v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této
smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Nqp). Objednatel prohlašuje,
že s těmito VOP byl seznámen, porozuměl jim a byly mu předány, což stvrzuje svým podpisem
na této smlouvě.

5. Objednatel bere na vědomí, Že tato smlouva je uzavírána ve smyslu ustanovení § 1798
občanského zákoníku jako smlouva uzavírána adhezním způsobem s tím, že objednatel není
oprávněn nijak zasahovat do stanovených obchodních podmínek a cokoliv na nich měnit, či jejich
znění ovlivnit.

6. Dodavatel je oprávněn za poskytnuté služby vystavit a zaslat objednateli daňový doklad - fakturu
elektronicky. Objednatel souhlasí s elektronickým zasíláním faktur na elektronickou adresu
uvedenou v článku I. Fakturace bude probíhat měsíčně, pro každé stanoviště (CHS Frýdek-Místek
a řve Nošovice) bude vystavena samostatná faktura.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom (1)·

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že podpisem této smlouvy se ruší veškeré smlouvy a dohody
uzavřené mezi smluvními stranami, jejichž předmětem je přeprava, sběr a/nebo odstranění
odpadu ze sběrných nádob vymezených v ust. odst. lil. této smlouvy, jež jsou v nájmu či vlastnictví
objednatele.

Ve Frýdku-Místku dne ,"' ."."" .á";' V Ostravě dne Ái .S

brig. gen. Ing. .D., mba

HZS Mor aje

FRÝDECKÁ SKLÁDKA, äa5.
panské Nové Dvory 3559

?38 01Frýdc·k-Mistek '""'
jr ·:171Sl552 D|C:CZ471515S7

E7i 9_, é4 Č L-

pi' eú ľ
-. -, , .. ..'"" '" ' ""'"'L ""' · ' MM k

c!<Q 40 "
7gq gĺ)

i9

strana 3 l celkem 3

,,





N—







..,

,"'


